
AMBRA REAL Karviná - 
realitní kancelář

 

+420 601 307 908
info@ambrareal.cz

www.ambrareal.cz

Prodej, Byty 3+1, 70m² - Karviná - Mizerov, ul. Studentská

Exkluzívně Vám nabízíme ke koupi družstevní byt 3+1 s balkónem s možností převodu 
do osobního vlastnictví (téměř bez poplatku), který se nachází v 8. patře domu po 
revitalizaci se dvěma výtahy na Studentské ulici u zdravotní školy v Karviné-Mizerově. 
Po vstupu do bytu se ocitnete v předsíni, ve které je vestavěná skříň s dostatkem 
úložného prostou a také kumbál, dále pak vstup do koupelny, WC, veliké kuchyně s 
balkónem, dětského a obývacího pokoje, za kterým se nachází ložnice. Jádro je 
zděné, koupelna i WC v obkladech a s dlažbou, která je rovněž v předsíni. Pro více 
informací a především prohlídku bytu mne kontaktujte.

en. náročnost: G (PENB nedodán)
lokalita: kontaktujte makléře:

Studentská
Karviná - Mizerov

Bc. Igor Madari
601 307 913

Ev. č.: 02615

1 685 000 Kč 
včetně provize, včetně právního servisu

© 2004-2021 Systém Realman.cz 21:22:17 25.06.2021 
f89088fda3443d711b7b8fb10ba6ee52


